

CMM Benzinsmed ApS

Værkstedsvej 4

7000 Fredericia

CVR-nr. 34620962

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. august 2019

Carl Martin Madsen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CMM Benzinsmed ApS Værkstedsvej 4 7000 Fredericia
CVR-nr.	34620962
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Carl Martin Madsen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive smedevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019 udviser et resultat på kr. 492.736, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en balancesum på kr. 1.673.451, og en egenkapital på kr. 467.947.

Årets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.096.595	-5.200
Personaleomkostninger	1	-1.449.973	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.250	0
Driftsresultat		629.372	-5.200
Finansielle omkostninger		-10.307	-1.551
Resultat før skat		619.065	-6.751
Skat af årets resultat		-126.329	0
Årets resultat		492.736	-6.751
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		492.736	-6.751
Resultatdisponering		492.736	-6.751

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.950	0
Materielle anlægsaktiver		113.950	0
Anlægsaktiver		113.950	0
Fremstillede varer og handelsvarer		65.137	0
Varebeholdninger		65.137	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.890	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.795	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.180	0
Andre tilgodehavender		14.000	0
Periodeafgrænsningsposter		6.974	0
Tilgodehavender		340.839	0
Likvide beholdninger		1.153.525	61
Omsætningsaktiver		1.559.501	61
Aktiver		1.673.451	61

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	387.947	-104.789
Egenkapital		467.947	-24.789
Hensættelser til udskudt skat		4.955	0
Hensatte forpligtelser		4.955	0
Sambeskatingsbidrag		121.374	0
Langfristede gældsforpligtelser		121.374	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		10.719	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.267	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		892.339	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.850	19.850
Kortfristede gældsforpligtelser		1.079.175	24.850
Gældsforpligtelser		1.200.549	24.850
Passiver		1.673.451	61
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.277.872	0
Pensioner	144.397	0
Andre omkostninger til social sikring	23.997	0
Andre personaleomkostninger	3.707	0
	<u>1.449.973</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	-104.789	-98.038
Årets tilgang	492.736	-6.751
Saldo ultimo	<u>387.947</u>	<u>-104.789</u>
4. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Martin Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-816812308435

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-08-29 13:54:59Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-08-29 13:55:42Z

NEM ID 

Carl Martin Madsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-816812308435

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-08-29 13:57:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ATO4V-6PQDM-FD03E-SDHSE-UPPC1-A25Y7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>